
1 

 

 
 

MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 

 

PŘIHLÁŠKA 
 

ČÁST A. 
 

KOLEKTIVNÍ ČLEN / PRÁVNICKÁ OSOBA 
Název  

Právní forma  

Sídlo   

IČ  

Statutární zástupce  

Zástupce pro MAS 
(pokud není stejný jako 
statutární zástupce) 

 

Kontaktní telefon  

Kontaktní email  

Vyznačte 1 zájmovou oblast dle Vaší převažující činnosti.  
Místní 

samospráva, 
regionální 

rozvoj 

Zdravotnictví, 
 sociální 

oblast 

Zemědělství, 
lesnictví, 
myslivost 

Cestovní 
ruch 

Podnikatelé, 
řemeslníci 

Kultura, 
památky, 

církve 

Mládež, 
vzdělávání, 

školy 

Sport, 
tělovýchova 

Životní 
prostředí 

Hasiči 

Podpis  
(podle příslušného rejstříku) 

 
 

Nevyplňujte 

Typ 
člena 

Fyzická osoba 
podnikající 

Právnická osoba 
podnikající 

Nezisková organizace Fyzická osoba Veřejná správa 

Sektor Soukromý-podnikatelský  Soukromý - neziskový Veřejný 
Doručeno do kanceláře dne: Členství schváleno radou dne: 

Členské příspěvky uhrazeny dne: 

 

Nedílnou součástí přihlášky je část B., kterou tvoří informace o zpracování osobních 
údajů a kvalifikovaný souhlas uchazeče o členství v MAS se zpracováním osobních údajů. 

 



2 
 

ČÁST B. 

INFORMACE SPRÁVCE PRO UCHAZEČE O ČLENSTVÍ V MAS O ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. (dále jen MAS) je správce Vašich osobních údajů, které od Vás získá prostřednictvím 
přihlášky. Vaše osobní údaje správce zpracovává pouze v nezbytném rozsahu, a to takto: 

A. Základní údaje 

Účel zpracování: členská základna MAS 

Důvod zpracování:  interní databáze členů, zajištění fungování MAS, splnění podmínek standardizace MAS, informační 

povinnost MAS  

Zpracovávané osobní údaje: 

 titul, jméno, příjmení, kontaktní údaje (telefon, e-mail);  

Příjemci osobních údajů:  valná hromada MAS 

Doba uložení osobních údajů:  
 doba fungování MAS 

Práva uchazeče o členství v MAS jako subjektu údajů 

Při zpracování osobní údajů má uchazeč o členství v MAS následující práva týkající se ochrany svých osobních údajů: právo na 

informace o zpracování osobních údajů, právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům; právo na opravu svých 

osobních údajů, které zpracovává správce; právo na omezení zpracování svých osobních údajů, právo na výmaz svých 

osobních údajů, právo na přenositelnost svých osobních údajů zpracovávaných automatizovaně na základě souhlasu a právo 

vznést námitku proti zpracování. 

Dále má právo podat stížnost u dozorového úřadu, a to v případě, že se domnívá, že zpracováním osobních údajů dochází k 

porušení právních předpisů o ochraně osobních údajů. Stížnost může podat u dozorového úřadu v místě svého obvyklého 

bydliště, místě výkonu zaměstnání nebo v místě, kde došlo k údajnému porušení. V České republice je dozorovým úřadem 

Úřad na ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, www.uoou.cz. 

Další informace o zpracování 

MAS nemá pověřence pro zpracování osobních údajů a nemá v úmyslu předat osobní údaje uchazeče do třetí země nebo 

mezinárodní organizaci. Osobní údaje nejsou automatizovaně zpracovány ani nedochází k jejich profilování. Ke zpracování 

osobních údajů není používán externí zpracovatel. Zpracování osobních údajů je upraveno vnitřním předpisem MAS. 

 
Já,  ______________________________   

SOUHLASÍM  
se zpracováním svých osobních údajů získaných prostřednictvím přihlášky do členské 

základny  MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. 

Beru na vědomí, že tento souhlas mohu kdykoliv bez jakýchkoliv podmínek a důsledků ODVOLAT. 

 

Prohlašuji, že jsem si výše uvedené informace přečetl/a, že jsem jim porozuměl/a že souhlasím s tím, aby správce 
zpracovával mé osobní údaje za účelem/účely výše uvedeným/i.  

Prohlašuji, že tento souhlas se zpracováním údajů je svobodný, informovaný a dobrovolný.  
 

 

 

V ___________________ dne _____________ Podpis  ____________________________ 

 
 

Podepsanou přihlášku zašlete (poštou nebo naskenovanou e-mailem) nebo osobně doručte do kanceláře MAS 
„Přiďte pobejt!“ z. s., Zvědavá ulička 50, Jilemnice 514 01, nebo na email masjilemnice@seznam.cz  

 

http://www.uoou.cz/

